2025 年５月 13 日

各    位

会 社 名   株式会社フォーバル

代表者名   代表取締役社長  中島 將典

（コード番号：８２７５ 東証スタンダード）

問合せ先   常務執行役員グループ財務戦略統括部長

                  赤井 祐貴

電話 ０３-３４９８-１５４１

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2025 年３月期（2024 年４月 1 日～2025 年３月 31 日）の個別業績において、前期実績値との間に差異

が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 当期実績値（2024 年４月 1 日～2025 年３月 31 日）の個別業績と前期実績値（2023 年４月 1 日～

2024 年３月 31 日）との差異について

 売上高 経常利益 当期純利益 １株当たり純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績値（Ａ）

（2024 年３月期）
19,022 1,736 1,030 40.09

当期実績値（Ｂ）

（2025 年３月期）
19,827 2,563 2,138 81.92

増減額（Ｂ－Ａ） 805 826 1,107 －

増減率（％） 4.2％ 47.6％ 107.5％ －

２． 差異の理由

（経常利益）

中小・小規模企業や自治体におけるＤＸ推進の機運の高まりを受けて 可視化伴走型経営支援事

業が堅調に推移したほか、子会社からの受取配当金による営業外収入が増加したため前期実績を

上回る結果となりました。

（当期純利益）

前述の経常利益の増加に加え、特別損失が前期に比べて減少した結果、前期実績を上回る結果と

なりました。

なお、営業外収入の増加要因である受取配当金は、主に連結子会社からの配当であるため、2025

年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以   上